
UCHWAŁA NR 11/2024

OKRĘGOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

W BYDGOSZCZY 

z dnia 14 maja 2024 r.

w sprawie obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów na posłów 

do Parlamentu Europejskiego w okręgu wyborczym nr 2

Na podstawie art. 221 § 1 w związku z art. 338 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) oraz uchwały nr 218/2024 

Państwowej Komisji Wyborczej- z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie wytycznych 

dla okręgowych komisji wyborczych, dotyczących przyjmowania zgłoszeń i rejestracji 

list kandydatów na posłów do Parlamentu Europejskiego w wyborach zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r. (M.P. z 2024 r. poz. 352) Okręgowa Komisja Wyborcza w Bydgoszczy 

uchwala, co następuje:

§1.

1. Ustala się treść obwieszczenia o zarejestrowanych w okręgu wyborczym nr 2 listach 

kandydatów na posłów do Parlamentu Europejskiego, zawierającego informacje 

oraz dane określone w art. 221 § 1 Kodeksu wyborczego, w brzmieniu określonym 

w załączniku do uchwały.

2. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 1, drukowane jest na papierze offsetowym 

formatu Al o gramaturze 120 g/m2 koloru białego, jednakowym rodzajem i wielkością 

czcionki dla oznaczeń wszystkich list kandydatów oraz danych kandydatów.

3. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 1, podlega rozplakatowaniu w gminach 

na obszarze okręgu wyborczego nr 2 w terminie do dnia 30 maja 2024 r., a także 

niezwłocznemu przekazaniu Państwowej Komisji Wyborczej.

§2.

Wykonanie uchwały zleca się Sekretarzowi Komisji.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodńićzący 

Okręgowej Komisji Wyborczej 
w Bydgoszczy



2

Załącznik 
do uchwały Nr 11/2024 
Okręgowej Komisji Wyborczej w Bydgoszczy 
z dnia 14 maja 2024 r.

TREŚĆ OBWIESZCZENIA
Okręgowej Komisji Wyborczej w Bydgoszczy z dnia 14 maja 2024 r. 

o zarejestrowanych listach kandydatów na posłów do Parlamentu Europejskiego 
w okręgu wyborczym nr 2

OBWIESZCZENIE
Okręgowej Komisji Wyborczej w Bydgoszczy 

z dnia 14 maja 2024 r.

o zarejestrowanych listach kandydatów na posłów do Parlamentu Europejskiego 
w okręgu wyborczym nr 2

Na podstawie art. 221 § 1 w związku z art. 338 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Okręgowa Komisja 
Wyborcza w Bydgoszczy podaje do wiadomości publicznej informację o zarejestrowanych 
listach kandydatów na posłów do Parlamentu Europejskiego w okręgu wyborczym nr 2 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.

Lista nr 1 - KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI
1. BOBER Ryszard Jakub, rolnik, zam. Jabłonowo-Zamek, członek partii: 

Polskie Stronnictwo Ludowe
2. PIETRYKOWSKI Norbert Jerzy, przedsiębiorca, zam. Bydgoszcz, członek 

partii: Polska 2050 Szymona Hołowni
3. KŁOPOTEK Agnieszka Maria, poseł na Sejm RP, zam. Śliwice, członek 

partii: Polskie Stronnictwo Ludowe
4. SKONIECZKA Marcin Seweryn, poseł na Sejm RP, zam. Wieldządz, 

członek partii: Polska 2050 Szymona Hołowni
5. JĘDRZEJEWSKA Aneta, pracownik samorządowy, zam. Borek, członek 

partii: Polskie Stronnictwo Ludowe
6. KONIUCH Michał Mikołaj, pracownik administracji rządowej, zam. 

Białystok, członek partii: Polska 2050 Szymona Hołowni
7. KURZAWA Dariusz, pracownik samorządowy, zam. Rzeszynek, członek 

partii: Polskie Stronnictwo Ludowe
8. GŁOWACKA Żaneta Maria, księgowa, zam. Barcin-Wieś, członek partii: 

Polska 2050 Szymona Hołowni
9. MICHALSKA Joanna Maria, dyrektor marketingu, zam. Toruń, członek 

partii: Polska 2050 Szymona Hołowni
10. SOSNOWSKI Zbigniew, poseł na Sejm RP, zam. Świedziebnia, członek 

partii: Polskie Stronnictwo Ludowe

Lista nr 2 - KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ
1. OZDYK Sławomir, specjalista do spraw bezpieczeństwa wewnętrznego, 

zam. Nakło nad Notecią, członek partii: Konfederacja Korony Polskiej
2. MENTZEN Tomasz Jacek, przedsiębiorca, zam. Toruń, członek partii: 

Nowa Nadzieja



3

3. RUDNICKI Paweł, inżynier budownictwa, zam. Włocławek, członek partii: 
Ruch Narodowy

4. PAWŁOWSKI Mirosław Bolesław, inżynier elektronik, zam. Włocławek, 
członek partii: Polska Jest Jedna

5. ORZELSKA Beata, ekonomista, zam. Włocławek, członek partii: Polska 
Jest Jedna

6. KAFKA Izabela Alicja, przedsiębiorca, zam. Dobrcz, nie należy do partii 
politycznej

7. SIKOROWSKI Tomasz, rolnik, zam. Bytoń, członek partii: Konfederacja 
Nowa Nadzieja

8. BINKOWSKA Anna Maria, organizator usług gastronomicznych, zam. 
Inowrocław, członek partii: Ruch Narodowy

9. KŁOSOWSKA Julia, student, zam. Toruń, nie należy do partii politycznej
10. ŁASIŃSKI Marcin Tomasz, kontroler finansowy, zam. Grudziądz, członek 

partii: Nowa Nadzieja

Lista nr 3 - KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA
1. WOŹNIAK Sławomir, inżynier budownictwa - budownictwo ogólne, 

zam. Jaksice, nie należy do partii politycznej
2. ZARĘBA Mariola, tłumacz, zam. Raczki, nie należy do partii politycznej
3. LISZEWSKI Mateusz Adam, instrumentalista, zam. Toruń, nie należy 

do partii politycznej
4. KUSZYŃSKA Aleksandra Joanna, kucharz, zam. Siarzewo, nie należy 

do partii politycznej
5. URBAŃSKI Rafał, inżynier budownictwa, zam. Krotoszyn, nie należy 

do partii politycznej
6. TUNKIEWICZ Anna, nauczyciel wychowania fizycznego, zam. Giżycko, 

nie należy do partii politycznej
7. MURAWSKA Joanna, technik ekonomista, zam. Giżycko, nie należy 

do partii politycznej
8. SULEJ Marianna, meliorant, zam. Giżycko, nie należy do partii politycznej
9. GRAJKOWSKI Piotr, inżynier elektronik, zam. Kobyłka, nie należy 

do partii politycznej
10. WOCH Adam, ekonomista, zam. Skierniewice, nie należy do partii 

politycznej

Lista nr 4 - KW POLEXIT
1. CZEREPIUK Krzysztof, geolog, zam. Głogowo, członek partii: Kongres 

Nowej Prawicy
2. SIKORSKI Paweł Cyprian, rolnik, zam. Dubielno, nie należy do partii 

politycznej
3. KORZENIEC Rafał Jarosław, tester oprogramowania komputerowego, 

zam. Toruń, członek partii: Kongres Nowej Prawicy
4. WILK Ewelina, technik administracji, zam. Rogowo, nie należy do partii 

politycznej
5. LEBOCH Marta Ewa, analityk finansowy, zam. Siemianowice Śląskie, 

członek partii: PolEXIT
6. WILCZOK Ewelina, architekt wnętrz, zam. Gliwice, nie należy do partii 

politycznej
7. NADOLSKI Rafał Jerzy, politolog, zam. Grudziądz, nie należy do partii 

politycznej
8. SIUDA Katarzyna Maria, specjalista bankowości, zam. Chorzów, nie należy 

do partii politycznej



4

9. MEISNEROWICZ Barbara Katarzyna, trener sportu, zam. Chorzów, 
nie należy do partii politycznej

10. JAROSIŃSKI Piotr Jerzy, inżynier rolnictwa, zam. Toruń, członek partii: 
Kongres Nowej Prawicy

Lista nr 5 - KKW KOALICJA OBYWATELSKA
1. BREJZA Krzysztof, poseł do Parlamentu Europejskiego, zam. Inowrocław, 

członek partii: Platforma Obywatelska RP
2. GAJEWSKI Jacek, przedsiębiorca, zam. Toruń, członek partii: Platforma 

Obywatelska RP
3. KOZŁOWSKA Iwona Maria, poseł na Sejm RP, zam. Zabartowo, członek 

partii: Platforma Obywatelska RP
4. GIZIŃSKI Włodzisław Sławomir, lekarz psychiatra, zam. Bydgoszcz, 

członek partii: Platforma Obywatelska RP
5. ZARĘBSKA Katarzyna Kamila, pracownik samorządów)', zam. 

Włocławek, członek partii: Platforma Obywatelska RP
6. OGONOWSKA Edyta Renata, nauczyciel, zam. Grudziądz, nie należy 

do partii politycznej
7. HEKERT Krzysztof, ekonomista, zam. Brodnica, członek partii: Platforma 

Obywatelska RP
8. KATULSKI Jarosław Paweł, lekarz, zam. Tuchola, nie należy do partii 

politycznej
9. MŁODECKI Juliusz Jakub, rolnik, zam. Radzicz, członek partii: Platforma 

Obywatelska RP
10. MADEJ Ewa Monika, księgowa, zam. Czernikowo, nie należy do partii 

politycznej

Lista nr 6 - KKW LEWICA
1. KOWAL Piotr, specjalista do spraw zarządzania, zam. Włocławek, członek 

partii: Nowa Lewica
2. MACKIEWICZ Anna Zofia, nauczycielka matematyki, zam. Bydgoszcz, 

członek partii: Nowa Lewica
3. ORZECHOWSKI Mateusz, pracownik biurowy, zam. Grudziądz, członek 

partii: Nowa Lewica
4. URBAN Tatiana, specjalista administracji publicznej, zam. Mogilno, członek 

partii: Nowa Lewica
5. FIGAS Włodzimierz Michał, inżynier technologii żywności, zam. 

Inowrocław, członek partii: Nowa Lewica
6. WOJTYNA-JODKO Alicja Teresa, emerytka, zam. Bydgoszcz, członek 

partii: Lewica Razem
7. LIPIŃSKI Waldemar, ekonomista, zam. Bydgoszcz, członek partii: Nowa 

Lewica
8. PIETRZAK Natalia Katarzyna, specjalista zarządzania kryzysowego, 

zam. Ładne, członek partii: Nowa Lewica
9. BEDNARCZYK Anna, rencistka, zam. Tleń, nie należy do partii politycznej

10. JOPP Marek Roman, specjalista do spraw marketingu, zam. Chełmża, 
członek partii: Nowa Lewica

Lista nr 7 - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
1. ZŁOTOWSKI Kosma Tadeusz, poseł do Parlamentu Europejskiego, 

zam. Bydgoszcz, członek partii: Prawo i Sprawiedliwość
2. SZCZUCKI Krzysztof Łukasz, nauczyciel akademicki, zam. Ząbki, członek 

partii: Prawo i Sprawiedliwość



5

3. BOROWIAK Joanna Beata, poseł na Sejm RP, zam. Włocławek, członek 
partii: Prawo i Sprawiedliwość

4. GEMBICKA Anna Urszula, poseł na Sejm RP, zam. Włocławek, członek 
partii: Prawo i Sprawiedliwość

5. SZROT Paweł, poseł na Sejm RP, zam. Warszawa, członek partii: Prawo
i Sprawiedliwość

6. KOZANECKA Ewa Elżbieta, ekonomista, zam. Bydgoszcz, członek partii: 
Prawo i Sprawiedliwość

7. RAMLAU Józef Jan, emeryt, zam. Dobrzejewice, członek partii: Prawo
i Sprawiedliwość

8. KOSIŃSKI Krzysztof Roman, instruktor higieny, zam. Grudziądz, członek 
partii: Prawo i Sprawiedliwość

9. ORŁOWSKA Małgorzata, księgowa, zam. Brzozie, członek partii: Prawo 
i Sprawiedliwość

10. SCHREIBER Łukasz Paweł, poseł na Sejm RP, zam. Bydgoszcz, członek 
partii: Prawo i Sprawiedliwość

Lista nr 9 - KW PLISP
1. NAWARA Adam Piotr, przedsiębiorca, zam. Gdańsk, członek partii: PLISP
2. KALISZEWSKA Katarzyna Beata, przedsiębiorca, zam. Grudziądz, 

nie należy do partii politycznej
3. LEWANDOWSKI Łukasz, przedsiębiorca, zam. Wudzynek, nie należy 

do partii politycznej
4. SIKORSKA Dominika Justyna, przedsiębiorca, zam. Toruń, nie należy 

do partii politycznej
5. SEKLECKI Zbigniew, przedsiębiorca, zam. Zławieś Wielka, nie należy 

do partii politycznej
6. MENARD Wiesław Tadeusz, przedsiębiorca, zam. Wielki Komorsk, 

nie należy do partii politycznej
7. FRANKOWSKA Natalia Weronika, przedsiębiorca, zam. Gutów, 

nie należy do partii politycznej

I
Przewodniczący 

Okręgowej Komisji Wyborczej 
w Bydgoszczy

i /M
Igor Zgoliński

V




